
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 569

29 Οκτωβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Τροποποίηση και επανακαθορισμός ορίων της χερ−
σαίας ζώνης περιοχής Αντιρρίου. .................................... 1

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 548/28−3−1978 (ΦΕΚ 
Τ.Δ. 233/17−5−1978) απόφασης Νομάρχη Κεφαλονι−
άς (όπως αυτή τροποποιήθηκε με την αριθμ. 690/
23−2−1995 ΦΕΚ Τ.Δ. 8147/95 Απόφαση Περιφερει−
ακού Δ/ντή Κεφ/νίας), περί κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας για έκταση εμβαδού 60,700 στρεμ−
μάτων στη θέση «Μιχαλάρου Ράχη − Σίσσια» πε−
ριοχής Σιμωτάτων Δ.Δ. Βλαχάτων Δήμου Λειβα−
θούς Ν. Κεφ/νιάς. ............................................................................ 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 115807/18362 (1)

Τροποποίηση και επανακαθορισμός ορίων της 
χερσαίας ζώνης περιοχής Αντιρρίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί Διοικητι−

κής Αποκεντρώσεως», όπως αυτές τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν σήμερα με τις αντίστοιχες των: Ν.Δ/τος 
532/1970, Β.Δ/τος 704/1970, Β.Δ/τος 705/1970, Β.Δ/τος 
192/1972, Π.Δ/τος71/1984, Π.Δ/τος 347/1986, Ν. 2026/1992 
και Π.Δ/τος 97/1993.

2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1955 «Διοίκηση, Οργάνωση 
Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2971/01 «Αιγια−
λός, Παραλία και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 285/τ.Α΄), όπως 
τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 33 του 
Ν. 3153/03 (ΦΕΚ 153/τ.Α΄).

4. Την υπ’ αριθ. Τ.Τ 26176/24−12−1999 (ΦΕΚ 88/τ.Δ΄/
11−2−1999) απόφασή μας με την οποία καθορίστηκαν τα 
όρια της Χερσαίας Ζώνης στην περιοχή Αντιρρίου Ν. 
Αιτωλοακαρνανίας, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 65/1998 
Πράξη της Λιμενικής Επιτροπής του Λιμενικού Ταμείου 
Ν. Αιτωλ/νίας, και το συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.

5. Την υπ’ αριθ. 199/2006 Γνωμοδότηση του Ν.Σ του 
ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α.

6. Την υπ’ αριθ. 256/2005 γνωμοδότηση του Ν.Σ του 
Υ.Ε.Ν.

7. Την υπ’ αριθ. 568/2004 γνωμοδότηση του Ν.Σ.Κ.
8. Την υπ’ αριθ. 3511.91/01/1998 ερμηνευτική εγκύκλιο 

του Υ.Ε.Ν
9. Το αρ.πρωτ. ΔΥ/7−7−2009 έγγραφο του Δήμου Αντιρ−

ρίου.
10. Την υπ’ αριθ. 70/2009 (ορθή επανάληψη) Πράξη της 

Λιμενικής Επιτροπής του Λιμενικού Ταμείου Ν. Αιτωλ/
νίας με την οποία αποφασίστηκε η τροποποίηση και 
ο επανακαθορισμός των ορίων της Χερσαίας Ζώνης 
περιοχής Αντιρρίου, εις τρόπον ώστε α) να καταργη−
θούν τα τμήματα Β’’−Α΄’ και 0’’−Π’’−Ρ’’−Σ’’−Τ’’−Υ’’−Φ’’−Χ’’−Ψ’’−
Ω’’ όπως είχαν καθοριστεί αρχικά με την υπ’ αριθ. Τ.Τ 
26176/24−12−1999 (ΦΕΚ 88/τ.Δ΄/11−2−1999) Απόφασή μας, 
και β) να καθοριστούν τα τμήματα 0»−Χ74(Π1)−Χ75(Α1)−
Β» και Χ31α−Χ31−Χ32−Χ33−Χ34−Χ35−Χ36−Χ37−Χ37α όπως 
αυτά εμφαίνονται στο τοπογραφικό διάγραμμα που 
επισυνάπτεται στην ανωτέρω Πράξη.

11. Το γεγονός ότι (όπως προκύπτει από το αρ. πρωτ. 
843/16−9−2010 έγγραφο του Λιμενικού Ταμείου Ν. Αιτωλ/
νίας), εντός τριμήνου από τη σχετική έγγραφη αίτηση 
(αρ. πρωτ. 815/31−7−2009), δεν απεστάλη η σύμφωνη γνώ−
μη του Υπουργείου Εμπορικής Ναυτιλίας, Αιγαίου και 
Νησιωτικής Πολιτικής για την τροποποίηση της Χερσαί−
ας Ζώνης περιοχής Αντιρρίου και τον επανακαθορισμό 
των ορίων αυτής, σε συνδυασμό με τις διατάξεις της 
παρ. 1 του άρθρου 21 του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄) 
«Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις», σύμφωνα με 
τις οποίες εάν η τασσόμενη τρίμηνη προθεσμία για την 
παροχή σύμφωνης γνώμης των συναρμοδίων υπηρεσιών 
παρέλθει άπρακτη, ο καθορισμός του ορίου της Χερ−
σαίας και θαλάσσιας Ζώνης Λιμένα γίνεται και χωρίς 
αυτή.

12. Τη σύμφωνη γνώμη του Υπουργείου Αγροτικής Ανά−
πτυξης και Τροφίμων για την τροποποίηση της Χερσαίας 
Ζώνης περιοχής Αντιρρίου και τον επανακαθορισμό των 
ορίων αυτής, που διατυπώθηκε με το υπ’ αριθ. 177259/21−
9−2009 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Αλιείας.

13. Τη σύμφωνη γνώμη του Υπουργείου Οικονομίας και 
Οικονομικών για την τροποποίηση της Χερσαίας Ζώνης 
περιοχής Αντιρρίου και τον επανακαθορισμό των ορίων 
αυτής, που διατυπώθηκε με το υπ’ αριθ. 1093803/6465/
Β0010/13−10−2009 έγγραφο της Δ/νσης Δημόσιας Πε−
ριουσίας.

5177

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.11.16 13:10:04
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5178 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

14. Τη σύμφωνη γνώμη του Γενικού Επιτελείου Ναυτι−
κού για την τροποποίηση της Χερσαίας Ζώνης Λιμένος 
περιοχής Αντιρρίου και τον επανακαθορισμό των ορίων 
αυτής, που διατυπώθηκε με το υπ’ αριθ. Φ.544.5/450/10/
Σ.6357/25−6−2010 έγγραφο της Δ/νσης Α2, με τους όρους 
και τις προϋποθέσεις που διαλαμβάνονται σε αυτό.

15. Τη σύμφωνη γνώμη του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Τουρισμού για την τροποποίηση της Χερσαίας Ζώνης 
περιοχής Αντιρρίου και τον επανακαθορισμό των ορίων 
αυτής, που διατυπώθηκε με το υπ’ αριθ. Φ222/Δ1/7227/15−
12−2009 έγγραφο της ΛΣΤ΄ Εφορείας Προϊστορικών και 
Κλασικών Αρχαιοτήτων.

16. Τη σύμφωνη γνώμη του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Τουρισμού για την τροποποίηση της Χερσαίας Ζώνης.. 
περιοχής Αντιρρίου και τον επανακαθορισμό των ορί−
ων αυτής, που διατυπώθηκε με το υπ’ αριθ. ΥΠΠΟ/22Η 
Ε.Β.Α/3288/9−12−2009 έγγραφο της 22ης Εφορείας Βυζα−
ντινών Αρχαιοτήτων.

17. Τη σύμφωνη γνώμη του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Τουρισμού για την τροποποίηση της Χερσαίας Ζώνης 
περιοχής Αντιρρίου και τον επανακαθορισμό των ορίων 
αυτής, που διατυπώθηκε με το υπ’ αριθ. Φ4/4/4265/14−8−
2009 έγγραφο της Εφορείας Εναλίων Αρχαιοτήτων.

18. Τη σύμφωνη γνώμη του Υπουργείου ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ για 
την τροποποίηση της Χερσαίας Ζώνης περιοχής Αντιρ−
ρίου και τον επανακαθορισμό των ορίων αυτής, που 
διατυπώθηκε με το υπ’ αριθ. Δ4/3196/Φ.3/Μ/14−8−2009 
έγγραφο της Δ/νσης Λιμενικών Έργων και Έργων Αε−
ροδρομίων (Δ.4γ).

19. Το από 20−8−2010 τοπογραφικό διάγραμμα σε κλί−
μακα 1:1000 του Τοπογράφου Μηχανικού Νίκου Γορ−
γορίνη (Κτηματική Εταιρεία του Δημοσίου − Κλιμάκιο 
Πάτρας), που θεωρήθηκε την 16−9−2010 από τη Δ.Τ.Υ 
της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Αιτωλοακαρνανίας 
και συνοδεύει την υπ’ αριθ. 70/2009 (ορθή επανάληψη) 
Πράξη της Λιμενικής Επιτροπής τόυ Λιμενικού Ταμείου 
Ν. Αιτωλ/νίας.

20. Την αριθ. 5948/3−5−2007 (ΦΕΚ 733/9−5−2007, τ.Β΄) 
απόφαση του Γ.Γ.Π Δυτικής Ελλάδας «Μεταβίβαση αρμο−
διοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής απο−
φάσεων, εγγράφων, ενταλμάτων κ.λπ.», αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την αριθ. 70/20−7−2009 (Ορθή Επανά−
ληψη) πράξη της Λιμενικής Επιτροπής του Λιμενικού 
Ταμείου Ν. Αιτ/νίας, περί τροποποίησης της Χερσαίας 
Ζώνης περιοχής Αντιρρίου, και επανακαθορισμού των 
ορίων αυτής, ως εξής:

α) Τα τμήματα Β’’−Α΄’ και 0’’−Π’’−Ρ’’−Σ’’−Τ’’−Υ’’−Φ’’−Χ’’−Ψ’’−
Ω’’ όπως είχαν καθοριστεί αρχικά με την υπ’ αριθμ. 
Τ.Τ.26176/24−12−1998 (ΦΕΚ 88/τ.Δ΄/11−2−1999) απόφασή μας, 
καταργούνται.

β) Καθορίζονται τα τμήματα 0’’−Χ74(Π1)−Χ75(Α1)−Β’’ και 
Χ31α−Χ31−Χ32−Χ33−Χ34−Χ35−Χ36−Χ37−Χ37α όπως αυτά 
ορίζονται από τις κορυφές του κατωτέρω πίνακα, οι 
οποίες περιγράφονται με τις συντεταγμένες του Ελλη−
νικού Γεωδαιτικού Συστήματος Αναφοράς (ΕΓΣΑ ’87) και 
εμφαίνονται στο από 20−8−2010 τοπογραφικό διάγραμμα 
σε κλίμακα 1:1000 του Τοπογράφου Μηχανικού Νίκου 
Γοργορίνη (Κτηματική Εταιρεία του Δημοσίου − Κλιμά−
κιο Πάτρας) που θεωρήθηκε την 16−9−2010 από τη Δ.Τ.Υ 
της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Αιτωλοακαρνανίας, 
το οποίο συνοδεύει την ανωτέρω Πράξη και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής, και συγκεκριμένα:

ΚΟΡΥΦΗ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΕΓΣΑ ’87

Χ Ψ

0’’ 304640,02 4244423,85

Χ74(Π1) 304655,22 4244381,02

Χ75 (Α1) 304647,76 4244371,82

Β’’ 304633.81 4244381.41

Χ31α 304846,35 4244664,27

Χ31 (Π18) 304825,13 4244663,92

Χ32 304788,76 4244663,92

Χ33 304780,23 4244679,05

Χ34 304774,33 4244804,63

Χ35 304777,68 4244811,06

Χ36 304786,77 4244817,28

Χ37 304844,05 4244819,69

Χ37α 304854,04 4244820,11

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. Τ.Τ 26176/24−12−1998 
(ΦΕΚ 88/τ.Δ΄/11−2−1999) απόφασή μας.

Η απόφαση αυτή μαζί με το ανωτέρω τοπογραφικό 
διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

  Ι.Π. Μεσολογγίου, 11 Οκτωβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5179



5180 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5181



5182 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5183

    Αριθμ. 4660 (2)
Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 548/28−3−1978 (ΦΕΚ Τ.Δ. 

233/17−5−1978) απόφασης Νομάρχη Κεφαλονιάς (όπως 
αυτή τροποποιήθηκε με την αριθμ. 690/23−2−1995 ΦΕΚ 
Τ.Δ. 8147/95 Απόφαση Περιφερειακού Δ/ντή Κεφ/νίας), 
περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας για έκταση 
εμβαδού 60,700 στρεμμάτων στη θέση «Μιχαλάρου 
Ράχη − Σίσσια» περιοχής Σιμωτάτων Δ.Δ. Βλαχάτων 
Δήμου Λειβαθούς Ν. Κεφ/νιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μετα−
γενέστερα με τον Ν. 3208/2003.

3. Τις αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/ 
24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Τον Ν. 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την Πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Τον Ν. 2503/30−5−97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχω−
ση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

6. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργού Γεωργίας.

7. Την αριθμ. 107143/1057/18−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
9. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων
10. Την αριθμ. 548/28−3−1978 (ΦΕΚ Τ.Δ. 233/17−5−1978) 

Απόφαση Νομάρχη Κεφαλονιάς (όπως αυτή τροπο−
ποιήθηκε με την αριθμ. 690/23−2−1995 ΦΕΚ Τ.Δ. 8147/95 
Απόφαση Περιφερειακού Δ/ντή Κεφ/νίας), με την οποία 
κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς, έκταση εμ−
βαδού 460 στρεμμάτων.

11. Την αριθμ. 6567/23−9−2009 Πρόταση Δ/νσης Δασών 
Ν. Κεφ/νίας προς την Α/βάθμια Ε.Ε.Δ.Α περί ανάκλησης 
της αριθμ. 548/28−3−1978 (ΦΕΚ Τ.Δ. 233/17−5−1978) Από−
φασης Νομάρχη Κεφ/νίας(όπως αυτή τροποποιήθηκε με 
την αριθμ. 690/23−2−1995 ΦΕΚ Τ.Δ. 8147/95 Απόφαση Πε−
ριφερειακού Δ/ντή Κεφ/νίας) για τμήμα εμβαδού 60,700 
στρεμ. που κατά την κήρυξη της και πριν της κήρυξης 
δεν είχε δασική μορφή και είχε εξαιρεθεί αόριστα.

12. Την αριθμ. 20/2010 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας 

Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/

νίας, η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 60,700 

στρεμμάτων στη θέση «Μιχαλάρου Ράχη − Σίσσια» πε−

ριοχής Σιμωτάτων Δ.Δ. Βλαχάτων Δήμου Λειβαθούς 

Ν. Κεφ/νιάς «ουδέποτε έφερε δασική βλάστηση είχε 

εξαιρεθεί αόριστα και κατά πλάνη περί τα πραγματι−

κά περιστατικά συμπεριλήφθη στην έκταση των 460 

στρεμμάτων η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα με την 

αριθμ. 548/28−3−1978 (ΦΕΚ Τ.Δ. 233/17−5−1978) Απόφαση 

Νομάρχη Κεφ/νίας (όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 

αριθμ. 690/23−2−1995 ΦΕΚ Τ.Δ. 8147/95 απόφαση Περιφε−

ρειακού Δ/ντή Κεφ/νίας) λόγω πυρκαγιάς».

13. Την αριθμ. 4352/14−7−2010 εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Ν. Κεφ/νιάς, προς Γ.Γ. Π.Ι.Ν με την οποία προ−

τείνεται η εν μέρει ανάκληση της απόφασης κήρυξης  

της αναδάσωσης της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 548/28−3−1978 (ΦΕΚ 

Τ.Δ. 233/17−5−1978) Απόφαση Νομάρχη Κεφ/νίας (όπως 

αυτή τροποποιήθηκε με την αριθμ. 690/23−2−1995 ΦΕΚ 

Τ.Δ. 8147/95 απόφαση Περιφερειακού Δ/ντή Κεφ/νίας) 

για έκταση εμβαδού 60,700 στρεμμάτων, η οποία είχε 

εξαιρεθεί αόριστα και κατά πλάνη περί τα πραγματικά 

περιστατικά συμπεριλήφθη στην έκταση των 460 στρεμ−

μάτων η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς 

με την ανωτέρω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Μιχαλάρου 

Ράχη − Σίσσια» περιοχής Σιμωτάτων Δ.Δ. Βλαχάτων Δή−

μου Αειβαθούς Ν. Κεφ/νιάς και προσδιορίζεται από τα 

στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ− ... Φ−Χ−Α, στο συνημμένο απόσπασμα 

χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 με αριθμό 6134/7, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και 

ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση

Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση

Βόρεια: Με δασική έκταση (ρέμα) και δρόμο

Νότια: Με δασική και μη δασική έκταση

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 548/28−3−1978 (ΦΕΚ Τ.Δ. 

233/17−5−1978) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νίας (όπως αυτή 

τροποποιήθηκε με την αριθμ. 690/23−2−1995 ΦΕΚ Τ.Δ. 

8147/95 απόφαση Περιφερειακού Δ/ντή Κεφ/νίας)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Κέρκυρα, 29 Ιουλίου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ  



5184 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005692910100008*


